РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО С/П
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 февраля  2020  г.                                             № 15

О внесении изменений в план-график заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год

          На основании ч.10 ст.21 ФЗ от 05.04.2013г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сделать корректировки в план-графике размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2020 год  .
2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2020 год на официальном сайте  zakupki.gov.ru в сети «Интернет».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте http:adm-zaharov.ru
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного экономиста Мурзагалиеву А.К..

Глава поселения                   _______________        /Е.А.Кийков/

С приказом ознакомлен                                    __________________/А.К.Мурзагалиева/